
Pos

1

2

3

4

No.

11

316

307

7

Name

Andoni Peña Acasuso

Daniel Villalba Calleja

Julia Aguirre

Marino Pereda

Class

Junior

Junior

Junior

Junior

Total points

31

22

20

18

R1.

1

0

0

0

R2.

15

12

8

10

R3.

15

10

12

8

Nombre

R1.
R2.
R3.

Nombre

3. Junior-Hobby - Tiempos
3. Junior-Hobby - 1 Manga
3. Junior-Hobby - 2 Manga

Zalla
3. Junior-Hobby

Resultados Junior

Zalla Urban 0,675 km

Impresos: 28/10/2012 17:07:41
Nelson Racing Team
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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osición

1
2
3
4

N°

11
307
316

7

Nombre

Andoni Peña Acasuso
Julia Aguirre
Daniel Villalba Calleja
Marino Pereda

Clase
Junior

Junior

Junior

Junior

Mejor Tm

38.214
38.970
41.246
42.691

Dif

-
+0.756
+3.032
+4.477

Mejor Vel.

63,589
62,356
58,915
56,921

n Vuelta

6
12
8

10

Nat/State Sponsor

Clasificado por mejor tiempo de vueltaZalla
3. Junior-Hobby

Tiempos

Clasificación  (8:00 Tiempo)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 11:00

Impresos: 28/10/2012 13:06:06
Nelson Racing Team
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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(11) Andoni Peña Acasuso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

-.---

46.826

40.256

38.969

39.059

38.214

38.527

38.563

44.289

39.280

+8.612

+2.042

+0.755

+0.845

-

+0.313

+0.349

+6.075

+1.066

Zalla
3. Junior-Hobby

Tiempos

Clasificación  (8:00 Tiempo)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 11:00

Impresos: 28/10/2012 13:06:25
Nelson Racing Team
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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sición

1

2

3

4

N°

11

316

7

307

Nombre

Andoni Peña Acasuso

Daniel Villalba Calleja

Marino Pereda

Julia Aguirre

Clase

Junior

Junior

Junior

Junior

ueltas

15

14

14

13

Dif

-

1 Vuelta

+22.888

2 Vueltas

Mejor Tm

38.100

40.954

40.790

43.561

Total T°

9:26.107

9:30.156

9:53.044

9:28.085

Nat/StatSponso

Clasificado por vueltasZalla
3. Junior-Hobby

1 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 11:50

Márgen de victoria

1 Vuelta

Velocidad media

64,387

Mejor t° de vuelta

38.100

Mejor Vel.

63,780

Mejor vuelta para

[11] Andoni Peña Acasuso

Impresos: 28/10/2012 15:59:18

Nelson Racing Team

Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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(307) Julia Aguirre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

-.---

47.386

44.683

43.712

44.448

45.438

44.547

43.561

44.611

44.659

44.372

44.079

45.917

+3.825

+1.122

+0.151

+0.887

+1.877

+0.986

-

+1.050

+1.098

+0.811

+0.518

+2.356

(11) Andoni Peña Acasuso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(316) Daniel Villalba Calleja

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(7) Marino Pereda

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

-.---

38.106

38.100

38.893

38.673

38.904

39.183

38.775

38.826

38.740

38.401

40.144

39.406

39.060

41.881

-.---

41.922

48.026

41.792

41.412

40.954

41.085

41.404

41.207

41.732

41.536

42.355

41.137

41.483

-.---

42.468

42.037

42.070

41.716

41.742

42.079

41.926

41.723

41.797

41.912

42.100

40.790

1:05.110

+0.006

-

+0.793

+0.573

+0.804

+1.083

+0.675

+0.726

+0.640

+0.301

+2.044

+1.306

+0.960

+3.781

+0.968

+7.072

+0.838

+0.458

-

+0.131

+0.450

+0.253

+0.778

+0.582

+1.401

+0.183

+0.529

+1.678

+1.247

+1.280

+0.926

+0.952

+1.289

+1.136

+0.933

+1.007

+1.122

+1.310

-

+24.320

Zalla
3. Junior-Hobby

1 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 11:50

Impresos: 28/10/2012 15:59:28
Nelson Racing Team
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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sición

1

2

3

4

N°

11

307

316

7

Nombre

Andoni Peña Acasuso

Julia Aguirre

Daniel Villalba Calleja

Marino Pereda

Clase

Junior

Junior

Junior

Junior

ueltas

15

15

14

13

Dif

-

+37.366

1 Vuelta

2 Vueltas

Mejor Tm

38.518

39.725

42.219

42.184

Total T°

9:10.068

9:47.434

9:20.123

8:38.840

Nat/StatSponso

Clasificado por vueltasZalla
3. Junior-Hobby

2 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 12:50

Márgen de victoria

+37.366

Velocidad media

66,265

Mejor t° de vuelta

38.518

Mejor Vel.

63,087

Mejor vuelta para

[11] Andoni Peña Acasuso

Impresos: 28/10/2012 17:06:45

Nelson Racing Team

Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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14

(7) Marino Pereda

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

42.473

-.---

42.184

42.595

42.324

42.762

42.830

42.307

42.750

42.305

42.619

44.289

42.912

42.462

+0.254

-

+0.411

+0.140

+0.578

+0.646

+0.123

+0.566

+0.121

+0.435

+2.105

+0.728

+0.278

(11) Andoni Peña Acasuso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(307) Julia Aguirre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(316) Daniel Villalba Calleja

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

-.---

38.518

38.740

38.921

39.447

39.092

39.498

39.520

39.178

39.436

39.109

40.175

40.216

38.921

39.297

-.---

40.496

39.725

40.144

40.556

40.826

41.669

41.961

41.447

41.384

42.284

41.903

41.456

41.705

49.066

-.---

42.271

42.219

42.277

43.197

42.627

42.392

42.363

43.030

42.754

42.702

43.956

43.044

-

+0.222

+0.403

+0.929

+0.574

+0.980

+1.002

+0.660

+0.918

+0.591

+1.657

+1.698

+0.403

+0.779

+0.771

-

+0.419

+0.831

+1.101

+1.944

+2.236

+1.722

+1.659

+2.559

+2.178

+1.731

+1.980

+9.341

+0.052

-

+0.058

+0.978

+0.408

+0.173

+0.144

+0.811

+0.535

+0.483

+1.737

+0.825

Zalla
3. Junior-Hobby

2 Manga

Carrera (15 Vueltas)

Zalla Urban 0,675 km

28/10/2012 12:50

Impresos: 28/10/2012 17:07:01
Nelson Racing Team
Director de Carrera

Licenciado a: Nelson Racing Team
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


	Resultados Junior
	Pole Junior-Hobby
	Pole Junior-Hobby(Tiempos)
	1Manga Junior-Hobby
	1Manga Junior-Hobby(Tiempos)
	2Manga Junior-Hobby
	2Manga Junior-Hobby(Tiempos)

